



3	Техник по наладке и испытаниям (КИПиА)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба транспорта</b>																						
4	Водитель автомобиля (КО-503В-2, гос. № р523ку11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба ремонтов и эксплуатации водопроводных сетей</b>																						
	<i>Участок "Водопроводные сети"</i>																						
5	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2А (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-3А (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-4А (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-5А (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-6А (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-7А (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-8А (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-9А (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-10А (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-11А (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-12А (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-13А (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-14А (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-15А (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-16А (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-17А (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-18А (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-19А	Слесарь аварийно-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(5)	восстановительных работ																						
5-20A (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-21A (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-22A (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-23A (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-24A (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-25A (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-26A (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-27A (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-28A (5)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор технический

(должность)

(подпись)

Селиванов А.С.

(Ф.И.О.)

27.05.2020.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии

(должность)

(подпись)

Яборова М.В.

(Ф.И.О.)

25.05.20.

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Пархачева И.А.

(Ф.И.О.)

28.05.20

(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Смирнова Т.И.

(Ф.И.О.)

26.05.2020

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Смышникова Е.М.

(Ф.И.О.)

25.05.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3888

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Терзи Светлана Михайловна

(Ф.И.О.)

30.04.2020

(дата)

